
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/578/2023 
RADY POWIATU W JAŚLE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca  uchwałę Nr LXX/502/2023 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 31 stycznia 2023  r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród i innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Jasielski 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 t.j.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Powiatu w Jaśle 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku  do uchwały Nr LXX/502/2023 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 31 stycznia 2023r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród i innych świadczeń wynikających ze 
stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Jasielski (Dz.U. Woj. Podk. z 2023 r. poz. 1633 ), 
zmienionej Uchwałą Nr LXXII/510/2023 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 16 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2023, poz. 1651), wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 8 ust. 1 pkt 1 skreśla się wyrazy „i przedszkolach”, 

2) § 8 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„badań psychologiczno-pedagogicznych, w tym badań logopedycznych, udzielanie dzieciom 
i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy 
w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowywaniem i kształceniem dzieci i młodzieży 
w poradniach psychologiczno- pedagogicznych oraz w innych poradniach specjalistycznych 
w wysokości 10% wynagrodzenia zasadniczego oraz dla psychologów i pedagogów w specjalnym 
ośrodku szkolno-wychowawczym w wysokości 15 % wynagrodzenia zasadniczego”,; 

3) § 8 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„zajęć wczesnego wspomagania dzieci oraz zajęć dydaktycznych i wychowawczych dla dzieci z  
autyzmem  w  przedszkolach specjalnych w  wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr LXX/502/2023 Rady Powiatu w Jaśle z dnia 31 stycznia 2023r. pozostają 
bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 4449



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle. 

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i obowiązuje 
od 1 września 2023 r.          

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Snoch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4449


	UCHWAŁA NR LXXX/578/2023 RADY POWIATU W JAŚLE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-27T12:03:31+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




